
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від   19 вересня   2024   року   № 177   

с-ще  Великий Бичків 

 

Про  затвердження календарного  

Плану роботи   виконавчого 

комітету Великобичківської селищної ради  

на ІV квартал 2024 року  

 

 

  Враховуючи пропозиції керуючої справами (секретаря) виконавчого 

комітету  Великобичківської селищної ради Людмили СМЕРДУЛ, відповідно до 

Розділу 3 Регламенту виконавчого комітету селищної ради, керуючись ст. 40, ч. 

6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити календарний план засідань виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  на  IV  квартал 2024 року, що додається. 

2. Затвердити перелік планових питань, що підлягають розгляду 

виконавчим комітетом селищної ради на IV квартал 2024 року, що додається. 
3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти  керуючу справами 

(секретара) виконавчого комітету Великобичківської селищної ради  Людмилу 

СМЕРДУЛ. 

 

 

 
 

Селищний голова                             Олег БУРСА 
 

 

 

 

 
 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

селищної ради № 177 

від 19.09.2024 року 
 

 

 

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН 

 

засідань виконавчого комітету Великобичківської  селищної ради 
 

№ з/п Місяць проведення засіданнь 

виконавчого комітету селищної 

ради  

дата проведення  

засідань  

виконавчого комітету 

селищної ради 

1. жовтень 28 

2. листопад 21 

3. грудень  14 

   

   

   

 

 

 

 

 

Керуюча справами  

(секретар) виконавчого комітету                                              Людмила СМЕРДУЛ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішення виконавчого комітету  

селищної ради №177 

від  19.09.2024  року 

 
Перелік 

планових питань, що підлягають розгляду  

на засіданнях виконавчого комітету Великобичківської селищної ради   

на ІУ квартал 2024 року  

 
 Про  роботу КНП  «Великобичківська 

 міська  лікарня»   

 

Жовтень   в.о. директора  КНП 

«Великобичківська міська 

лікарня» 

Про виконання бюджету  селищної  ради  за 

підсумками  ІІІ кварталу  2024 року  

Листопад Фінансовий відділ  

Про роботу  Великобичківської  ДЮСШ. Листопад  Великобичківська ДЮСШ 

Про погодження проєкту  бюджету 

Великобичківської  територіальної громади  

на  2025 рік  

Грудень   Фінансовий відділ  

Про план роботи  виконавчого  комітету  

Великобичківської селищної ради  на  2025 

рік   

Грудень   Керуюча справами  

(секретар) виконавчого 

комітету . 

   

   

 

 

 

Керуюча справами  

(секретар) виконавчого комітету                                              Людмила СМЕРДУЛ 

 

 

 

 

 
 

 


